PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 15 июня 2018 года
№ 68/600
Р Е Ш Е Н И Е

О разрешении передачи в залог муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.11.2002
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2017  № 71/666 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», решением Собрания представителей Щекинского района от 27.09.2017 № 54/455 «Об утверждении Порядка осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район  Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство Ломинцевское», ИНН 7118507310, Тульская обл., Щекинский р-он,
п. Ломинцевский, ул. Торговая, д. 5 передать в залог:

- нежилое здание (станция полной биологической очистки хозяйственно-бытовых сточных вод производительностью 540 м/сут (БР-540), назначение: нежилое здание, площадью 240,8 кв.м, количество этажей: 2, адрес: Тульская обл., Щекинский р-он, пос. Ломинцевский, ул. Луговая, рыночной стоимостью 31328000 руб. (тридцать один миллион триста двадцать восемь тысяч) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко